
XXXV RALLYSPRINT DE CÓBRECES
2 - CABORREDONDO - CAMARAO (6900M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO 1/N+ 1/7 4:38.285
2 5 BLENDIO JUAN ANTONIO CASTILLO CRISTINA BLANCO FORD FIESTA N5 1/N5 2/7 Jrc 4:39.583 +1.298 +1.298
3 4 ARCE GRIP SPORT PABLO JESÚS PUERTAS DANIEL LÓPEZ BMW SERIE 1M 1/X+ 1/5 Bmw, Prp 4:45.867 +6.284 +7.582
4 12 CLH TRIBUS COMPETICION BORJA PELAYO ALBERTO GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 4:54.206 +8.339 +15.921
5 16 ESCUDERIA COBRECES JAIRO BENGOCHEA DAVID MANUEL SANCHEZBMW M3 E36 1/P2 1/4 Bmw, Prp 4:56.068 +1.862 +17.783
6 7 ESCUDERIA PE FLAHS ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E30 1/X4 2/4 Bmw, Prp 4:56.266 +198 +17.981
7 2 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU WRX SRI SPEC C N 122/N+ 3/7 4:58.783 +2.517 +20.498

8 6 ESCUDERIA CÓBRECES DAVID FERNANDEZ TAMARA SANCHEZ RENAULT CLIO RAGNOTTI 2/X3 1/3
1/6

4:59.027 +244 +20.742

9 15 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW 318IS E36 2/P2 3/4 Bmw, Jrc, Prp5:02.106 +3.079 +23.821
10 24 ESCUDERIA PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ RENAULT TWINGO 1/R2 2/6 5:02.106 = +23.821
11 33 ESCUDERIA PE FLAHS SERGIO CUESTA ANA PEÑA RENAULT 5 GT TURBO 3/X+ 3/5 5:04.993 +2.887 +26.708
12 22 ARCE GRIP SPORT VICENTE DIEGO ALFONSO CASADO PEUGEOT 205RALLYE 4/X+ 4/5 5:05.636 +643 +27.351
13 21 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA SALOMÉ ESPINOSA PEUGEOT 205 RALLY 5/X+ 5/5 5:06.888 +1.252 +28.603
14 19 RALLYON HECTOR DIEGO MOISES SALMÓN RENAULT CLIO SPORT 3/X3 2/3 5:10.578 +3.690 +32.293
15 14 OJEDA SPORT PEDRO J. GONZÁLEZ PALOMA MUGICA RENAULT CLÍO SPORT 6/X+ 6/5 5:10.834 +256 +32.549
16 25 OJEDA SPORT LUIS CANALES YADIRA DE DIEGO PEUGEOT 206 1/X2 1/2 Jrp 5:17.529 +6.695 +39.244
17 23 OJEDA SPORT DANIEL GUTIERREZ PABLO GUTIERREZ RENAULT 11 TURBO 1/T2 4/4 Clv 5:19.274 +1.745 +40.989
18 8 ESCUDERIA PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZPEUGEOT 206 R3 7/X+ 7/5 5:19.510 +236 +41.225

19 18 PEÑA MORENA SERGIO CUESTA SANDRA BOUZAN RENAULT CLIO SPORT 5/X3 3/6
3/3

5:23.107 +3.597 +44.822

20 51 E. TURBO COMPETICIÓN JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ CITROEN SAXO 10/X+ 9/5 5:23.511 +404 +45.226
21 52 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MIGUEL GONZÁLEZ JOSE ALBERTO MANTECONCITROËN SAXO 12/X2 11/2 5:23.511 = +45.226
22 54 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ PABLO QUINTANILLA SUZUKI SWIFT 11/X2 15/2 5:23.511 = +45.226
23 55 BY MOJANTE RALLYE TEAM SERGIO COBO SERGIO ROZAS BMW 325I 1/P1 4/3 Bmw, Jrc, Prp5:23.511 = +45.226
24 56 OJEDA SPORT JONATAN OJINAGA EMILIO JOSÉ BARREROHONDA CIVIC 6/X3 5/3 5:23.511 = +45.226
25 57 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA ADRIÁN RUIZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X1 1/1 5:23.511 = +45.226
26 58 BERANGA COMPETICION JAIME GIL DIEGO CALVO SEAT MARBELLA 1/X1 2/1 5:23.511 = +45.226
27 59 BLENDIO ESTEBAN DELGADO MARIA DEL CARMEN PORTELACITROEN SAXO VTS 7/X2 10/2 5:23.511 = +45.226
28 17 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 325I 4/P2 6/4 Bmw, Prp 5:23.511 = +45.226
29 27 ESCUDERIA PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 XS 6/X2 9/2 5:23.511 = +45.226
30 28 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRÍGUEZ RAUL KARDOS BMW 325I E30 3/P2 7/4 Bmw, Prp 5:23.511 = +45.226
31 29 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO PUENTE JESÚS GUTIÉRREZ BMW 320I E30 5/P2 8/4 Bmw, Prp 5:23.511 = +45.226
32 31 RALLYON ERIC GIL NEREA VECI BMW 325 E30 8/X+ 10/5 Bmw, Jrc, Prp5:23.511 = +45.226
33 32 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS MOISÉS GÓMEZ BMW 325 2/X4 5/4 Bmw, Prp 5:23.511 = +45.226
34 35 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN JON IBAÑEZ CITROEN SAXO 5/X2 8/2 5:23.511 = +45.226
35 36 E. TURBO COMPETICIÓN JONATAN DOMINGO JUDITH RUIZ CITROËN SAXO 4/X2 7/2 Jrc 5:23.511 = +45.226
36 37 ESCUDERIA PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 3/X2 6/2 5:23.511 = +45.226
37 26 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL PEREZ CARMEN PONTONES PEUGEOT 206 XS 2/X2 5/2 5:23.511 = +45.226
38 38 AUTOMOVIL CLUB PANES JULIO C. RDGZ. LAURA REDONDO PEUGEOT 106 15/X2 4/2 Jrc 5:23.511 = +45.226
39 39 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO PEUGEOT 206 7/X3 6/3 5:23.511 = +45.226
40 40 PEÑA MORENA CRISTIAN GIL ELISABET PELÁEZ PEUGEOT 206 XS 14/X2 3/2 5:23.511 = +45.226
41 41 ARCE GRIP SPORT MANUEL NOVAL JOSE RAMON RODRIGUEZPEUGEOT 206 XS 13/X2 2/2 5:23.511 = +45.226
42 42 ESCUDERIA CÓBRECES JAIRO FERNÁNDEZ MARIO GONZALEZ CITROËN C2 10/X2 14/2 5:23.511 = +45.226
43 43 JWDA SPORT MARIO CANO ARSELIANO HERREROPEUGEOT 106 S16 9/X2 13/2 5:23.511 = +45.226
44 44 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANTONIO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/X1 3/1 5:23.511 = +45.226
45 45 SIF MOTOR IGNACIO HUERTA DAVID MARTINEZ PEUGEOT 106 S 16 8/X2 12/2 5:23.511 = +45.226
46 46 E. TURBO COMPETICIÓN JOSÉ ANTONIO OBREGON INES KARDOS CITROEN AX 9/X+ 8/5 Jrc 5:23.511 = +45.226
47 47 LA RUBIA JUAN ANTONIO SAINZ PARDO JOSE ANTONIO DÍAZ BMW 325 E30 2/P1 7/3 Bmw, Clv, Prp5:23.511 = +45.226

49 PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO MARIA CARAMES SEAT 124 1/PT 7/3 5:23.511 = +45.226

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

10 CLH TRIBU'S COMPETICION I.MENDIGUCHIAJ.CARRAL PEUGEOT 208 R2 NO TOMA SALIDA
20 CLH TRIBU'S COMPETICION J.DEL CURA A.ALONSO PEUGEOT 205 SALIDA DE CARRETERA
11 MOTOR RACING CANTABRIA I.GARCÍA R.PIANNO PEUGEOT 206 R3 NO TOMA SALIDA
53 ESCUDERIA PE FLAHS C.SOTO A.ALBERDI CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
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